
ZARZĄDZENIE NR 80/2019
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 11 czerwca 2019 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dębnicy 
Kaszubskiej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powierza się wicedyrektorowi Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej - Pani Irenie 
Kręckiej pełnienie obowiązków Dyrektora Zespołu Szkolno-Przeszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej do czasu 
powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego, zgodnie z art. 63 ust. 10 lub 12 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, z późn. zm.), nie dłużej jednak niż na 
okres 10 miesięcy, tj. od dnia 10 czerwca 2019 r. do dnia 10 kwietnia 2020 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się osobie pełniącej obowiązki Dyrektora Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązująca od dnia 10 czerwca 2019 r.

 

z up. Wójta Gminy Dębnica 
Kaszubska

Zastępca Wójta Gminy 
Dębnica Kaszubska

Agnieszka Żukowska

Id: 797619D8-4783-4EE8-A65B-FE98254FB115. Podpisany Strona 1




